
Monitor Polski Nr 7 124 - Poz. 58 i 59 

58 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 11 lutego 1997 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia obowiązku stosowania marż urzędowych w obrocie nie
którymi paliwami silnikowymi oraz ustalenia tych marż. 

Na podstawie art. 15 ust. 6 pkt 1 i art. 18 ust. 1 usta
wy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. 
Nr 27, poz. 195, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, 
poz. 442, z 1993 r. Nr 11, poz. 50, z 1994 r. Nr 111, 
poz. 536 i z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza się, co na
stępuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Ministra Finansów 
z dnia 2 sierpnia 1995 r. w sprawie wprowadzenia obo-

wiązku stosowania marż urzędowych w obrocie niektó
rymi paliwami silnikowymi oraz ustalenia tych marż 
(Monitor Polski Nr 39, poz. 468 i z 1996 r. Nr 24, 
poz. 254). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Minister Finansów: M. Belka 

59 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 11 lutego 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia obowiązku informowania przez jednostkę gospodarczą 
(sprzedawcę) izb skarbowych o zamiarze podwyższenia ceny umownej. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 
lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, 
poz. 195, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z ' 1991 r. Nr 100, 
poz. 442, z 1993 r. Nr 11, poz. 50, z 1994 r. Nr 111, 
poz. 536 i z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza się, co 
następuje: 

podwyższenia ceny umownej (Monitor Polski Nr 62, 
poz. 560, z 1994 r. Nr 31, poz. 254, Nr 44, poz. 364, Nr 
47, poz. 384 i Nr 52, poz. 444, z 1995 r. Nr 18, poz. 223, 
Nr 39, poz. 467 i Nr 46, poz. 522 oraz z 1996 r. Nr 15, poz. 
202, Nr 24, poz. 256, Nr 54, poz. 491 i Nr 61, poz. 569) 
skreśla się lp. 2-4. 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Ministra Fi- § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nansów z dnia 25 listopada 1993 r. w sprawie wprowa- nia. 
dzenia obowiązku informowania przez jednostkę go-
spodarczą (sprzedawcę) izb skarbowych o zamiarze Minister Finansów: M. Belka 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P:29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 103/W/C/97 ISSN 1233-717X Cena 1 zł 20 gr 




